

第 1 5 0 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (3 月 審 議 会)

○変更届出

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	フードプラザハヤシ旭店	旭市ハ字陽見地	変更 (2,160㎡)	(1)駐車場の収容台数 (変更前)146台 (変更後)129台 (2)駐輪場の位置及び収容台数 (変更前)62台 (変更後)駐輪場①38台 駐輪場②6台 計44台 ※位置の変更あり (3)荷さばき施設の位置及び面積 (変更前)140.3㎡ (変更後)荷さばき施設①140.3㎡ 荷さばき施設②14.0㎡ 計154.3㎡ ※位置の変更あり (4)廃棄物等の保管施設の位置及び容量 (変更前)32.07㎡ (変更後)廃棄物保管施設①32.07㎡ 廃棄物保管施設②6.48㎡ 計38.55㎡ ※位置の変更あり (5)開店時刻及び閉店時刻 (変更前)株ハヤシ 開店時刻午前9時 閉店時刻午後9時 (変更後)株ハヤシ 変更なし 株セブン-イレブン-ジャパン 開店時刻午前0時 閉店時刻午前0時 24時間 (6)来客が駐車場を利用することができる時間帯 (変更前)午前8時30分から午後9時30分まで (変更後)午前0時から翌午前0時まで 24時間(一部午前8時30分から午後10時まで) (7)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)3カ所 (変更後)5カ所 ※位置の変更あり (8)荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前)午前6時から午後10時まで (変更後)荷さばき施設①午前6時から午後10時まで 荷さばき施設②午前4時から翌午前0時まで	なし	なし	—	なし	03.2.3 通知済み
2	テックランドNew東金店	東金市押堀 字広田	変更 (1,846㎡)	(1)店舗面積の合計 (変更前)2,790㎡ (変更後)1,846㎡ (2)駐車場の収容台数 (変更前)123台 (変更後)74台 (3)駐輪場の位置 (変更前)25台 (変更後)25台 ※位置の変更あり (4)荷さばき施設の面積 (変更前)91㎡ (変更後)105.9㎡ (5)駐車場の自動車の出入口の位置 (変更前)2カ所 (変更後)2カ所 ※位置の変更あり	なし	なし	—	なし	03.2.8 通知済み
3	カインズホーム館山店	館山市高井 字上畑作	変更 (13,370㎡)	(1)駐車場の自動車の出入口の位置 (変更前)4カ所 (変更後)4カ所 ※位置の変更あり	なし	なし	—	なし	03.3.8 通知済み